
Malling: Pædagogmedhjælper i et naturrigt børnehus
med fokus på leg

Om jobbet:
 
Vil du være med til at skabe gode, legende dage for børnehavebørn? Vi søger en rar og positiv
pædagogmedhjælper til vores børnehus i skønne Malling. Børnetallet er stigende, og vi har derfor
brug for dig, der vil være en aktiv og nærværende del af børnenes hverdag.
Stillingen hos os er på 30 timer ugentligt i perioden 1. maj til 30. juni 2026 med mulighed for
vikararbejde under og efter. Hvis du er interesseret i vikararbejde, så skriv det i ansøgningen.
 
DAGEN OG JOBBET HOS OS
Du bliver det 7. medlem af personalegruppen i børnehaven – fire er uddannede og to er ufaglærte.
Børnehaven er opdelt i to grupper, og du får en fleksibel rolle på tværs.
Vi arbejder tæt sammen i huset og har løbende aktiviteter på tværs – også med vuggestuen. Det
giver et godt kendskab til hinanden og en stærk sammenhængskraft.
Du får en god introduktion til jobbet. Du bidrager til en velfungerende hverdag – både i samspillet
med børnene og i de praktiske opgaver.
Hverdagen er bygget op om faste rutiner som samling, måltider og garderobe, som skaber tryghed
og giver gode muligheder for læring.
Legen er central – både den frie og den planlagte. Vi er meget ude og bruger vores naturlegeplads
og lokalområdet aktivt.
 
HVEM ER DU
Vi forventer, at du:

møder børn med nærvær, ro og tydelighed ●

er nysgerrig på pædagogik og har lyst til at udvikle dig ●

tager ansvar og kan arbejde selvstændigt i en travl hverdag ●

kommunikerer åbent og respektfuldt med kolleger og forældre●

 
Derudover glæder vi os til at lære dig at kende og høre, hvad du kan byde ind med i vores
arbejdsfællesskab.
 
MERE OM EGHOVEDVEJ
Du er meget velkommen til at ringe til Mark på 41 85 51 55 for at aftale et besøg eller få svar på
eventuelle spørgsmål. Du kan desuden læse mere på vores hjemmeside – se fx billeder af vores
fabelagtige naturlegeplads: Børnehuset Eghovedvej (aarhus.dk)
Børnehuset Eghovedvej er placeret centralt i Malling by tæt på offentlig transport, Malling Skole og
naturen.
Vi har både busser og Letbane, der ligger i overkommelig gåafstand fra Børnehuset Eghovedvej.

Løn og ansættelsesvilkår:
Løn og ansættelsesvilkår vil være i henhold til gældende overenskomst. Endelig lønfastsættelse
sker efter forhandling med den forhandlingsberettigede faglige organisation på baggrund af
kvalifikationer, medmindre stillingen er omfattet af en forhåndsaftale, som kan danne grundlag for
lønfastsættelsen
  
Ugentligt timetal: Deltid (OBS alle pædagogiske stillinger på dagtilbudsområdet skal slås op som
fuldtidsstillinger (slettes inden publicering)

Der vil blive indhentet børne- og straffeattest og ansættelse sker under forudsætning af, at
attesterne ikke viser, at du er uegnet/uværdig til stillingen. Du kan læse mere her om hvordan vi
behandler dine oplysninger her.

Stillingen er tidsbegrænset fra 1 maj til 30 juni

Hvis du vil vide mere:
Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til Pædagogisk leder Mark Nielsen
41855155

Ansøgning
Klik på ”Ansøg” nedenfor for at udfylde og sende din ansøgning. Alle felter med * skal udfyldes.
Først når du har modtaget en kvittering pr. e-mail, har vi modtaget din ansøgning.
 

https://bedermallingdagtilbud.aarhus.dk/vores-afdelinger/boernehuset-eghovedvej/
https://www.aarhus.dk/om-kommunen/databeskyttelse/behandling-af-personoplysninger-i-boern-og-unge/


Ansøgningsfrist:  24 april
 
Vi forventer, at 1. samtale finder sted løbende

 
  
Om Aarhus Kommune
Aarhus Kommune er en af Jyllands største arbejdspladser, hvor 28.000 professionelle og
passionerede kollegaer hver dag arbejder for at gøre visioner til virkelighed og skabe værdi for
borgere og samfundet omkring os. Vi er en arbejdsplads, der vægter faglighed og samarbejde højt
og vi tror på, at vores forskelligheder er med til at gøre Aarhus for en god by for alle.   
Sammen arbejder vi for en bæredygtig og inkluderende by, hvor både ansatte, borgere,
virksomheder og naturen kan trives og blomstre. Vi har ambitioner for byen – og for dig. Kom og
vær med!
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